
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(МНАУ)
Код за ЄДРПОУ 00497213

Х^/77/г^ 2024 р.
НАКАЗ

м. Миколаїв № $7^/7 ТС

Про нагородження переможців
Всеукраїнської олімпіади
Миколаївського НАУ

Відповідно до наказу Миколаївського НАУ від 16.10.2023 р. №231-0 
«Про проведення Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
у 2023-2024 н.р.», Положення про Всеукраїнську олімпіаду Миколаївського 
НАУ для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної 
середньої освіти та на підставі протоколів засідання журі за результатами 
проведення II (фінального) туру олімпіади

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протоколи засідання журі Всеукраїнської олімпіади 
Миколаївського НАУ для професійної орієнтації вступників на основі повної 
загальної середньої освіти 2023-2024 н.р. (далі - Олімпіади).

2. Вважати переможцями та нагородити дипломами І, II та III ступеня 
осіб, які набрали не менше 90% балів у фінальному турі Олімпіади (додатки 
№№1-7).

3. Відповідальному секретарю приймальної комісії Баркарю Є.В. 
нарахувати переможцям олімпіади при вступі до Миколаївського НАУ для 
здобуття вищої освіти в 2024 році на спеціальності 015 «Професійна освіта», 
141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», 181 «Харчові 
технології», 201 «Агрономія», 204 «Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва» та 208 «Агроінженерія» до конкурсного рейтингу 
вступника додаткові бали, а саме: 1 місце - 10 балів, 2 місце - 9 балів, 3 місце 
- 8 балів.

4. Керівнику ННЦ професійної орієнтації Миколаївського НАУ 
Марценюку І.М. підготувати та вручити дипломи переможцям олімпіади, 
розмістити даний наказ на сайті університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
професора Бабенка Д.В.

В.о. ректора В’ячеслав ШЕБАНІН



Погоджено:

Перший проректор

/Проректорка з НП та ВР і ПК

Проректор з адміністративно-гос 
та правової роботи
Декан ФППК

Головна бухгалтерка

Завідувачка НДВ

Керівниця навчального відділу

Проект наказу вносить: 
керівник ННЦПО

Дмитро БАБЕНКО

Наталія ШАРАТА

Віталій СОКОЛІК
Віталій КУЗЬОМА

Тамара ГАЛКІНА 

Наталя ПОТРИВАЄВА

Ольга МЕЛЬНИК

Ігор МАРЦЕНЮК



Додаток №1 
до наказу від ЖЖ* м-пк

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Українська мова»

№ П.І.р. переможця олімпіади Результат
1 Германович Анастасія Сергіївна 1 місце

2. Євсєєва Анна Андріївна 2 місце
3. Чабанова Дар’я Олександрівна 2 місце
4. Кушнір Микола Юрійович 2 місце
5. Кислякова Юлія Сергіївна 2 місце
6. Бежинарь Анастасія Веорелівна 2 місце
7. Касько Дар’я Максимівна 2 місце
8. Усачова Анастасія Євгенівна 2 місце
9. Одреховська Ірина Сергіївна 2 місце
10. Нагорна Анна Вікторівна 2 місце
11. Верловицький Владислав Сергійович 2 місце
12. Зарванська Діана Олександрівна 2 місце
13. Шаповалов Дмитро Павлович 2 місце
14. Гаврилюк Софія Вячеславівна 2 місце
15. Євтушенко Олександр Сергійович 2 місце
16. Сєдов Вячеслав Євгенійович 2 місце
17. Яхновець Дар’ я Олександрівна 2 місце
18. Стародубець Діана 2 місце
19. Гордієнко Інна Вадимівна 2 місце
20. Максимішина Олена Анатоліївна 2 місце
21. Авралова Валерія Андріївна 2 місце
22. Юрченко Валерія Вадимівна 2 місце
23. Фесенко Каріна Олександрівна 2 місце
24. Пономаренко Анастасія Ігорівна 2 місце
25. Барковська Діана Сергіївна 2 місце
26. Подольська Дар’я Дмитрівна 2 місце
27. • Смірнова Карина Сергіївна 2 місце
28. Груба Катерина Василівна 2 місце
29. Погоріла Амалія Артемівна 2 місце
ЗО. Підлубна Єлизавета Андріївна 2 місце
31. Герасимчук Андрій Валерійович 2 місце
32. Годових Вероніка Андріївна 2 місце
33. Годових Юлія Андріївна 2 місце
34. Касьяненко Данило Олександрович 2 місце
35. Канцелярук Ольга Вікторівна 2 місце
36. Карпенко Ксенія Ігорівна 2 місце
37. Рудюк Максим Олегович 2 місце
38. Скригонюк Каріна Юріївна 2 місце
39. Сергеюк Марія Олегівна 2 місце
40. Морозов Данило Миколайович 2 місце
41. Щербина Богдан Ігорович 2 місце
42. Бєляєв Іван Сергійович 2 місце
43. Волков Кіріл Віталійович 2 місце

2/9



44. Косєй Катерина Сергіївна 2 місце
45. Пастухов Данііл Максимович 2 місце
46. Коваль Валерій Віталійович 2 місце
47. Кондратенко Артем Вячеславович 2 місце
48. Рязанцева Поліна Євгенівна 2 місце
49. Соколан Карина Ігорівна 2 місце
50. Ярошко Станіслав Валерійович 2 місце
51. Мішина Віолетта Олександрівна 2 місце
52. Піпченко Анна Сергіївна 2 місце
53. Харитонова Юлія Віталіївна 2 місце
54. Чубченко Дарія Денисівна 2 місце
55. Шеремет Михайло Вадимович 2 місце
56. Вишнева Яна Михайлівна 2 місце
57. Троянська Катерина Юрїївна 2 місце
58. Арнаута Катерина Андріївна 2 місце
59. Бобик Тіна Станіславівна 2 місце
60. Коклєва Дар’я Олександрівна 2 місце
61. Репченко Аріна Денисівна 2 місце
62. Гаркуша Софія Костянтинівна 2 місце
63. Волошин Ярослав Федорович 2 місце
64. Прокопова Поліна Василівна 2 місце
65. Слободенюк Дарина Володимирівна 2 місце
66. Пітомець Ростислав Андрійович 2 місце
67. Драннік Анастасія Володимирівна 2 місце
68. Шибалко Марія Дмитрівна 2 місце
69. Бондаренко Дар’я Ігорівна 2 місце
70. Підгайна Аліна Віталіївна 2 місце
71. Присяжна Анна Віталіївна 2 місце
72. Капуста Денис Олегович 2 місце
73. Головкова Карина Олександрівна 2 місце
74. Качкаров Андрій Дмитрович 2 місце
75. Драник Роман Олегович 2 місце
76. Маркова Анна Сергіївна 2 місце

77. Шуляк Олена Віталіївна 3 місце
78. Кучер Анастасія Олександрівна 3 місце

. 79. Шамонін Антон Сергійович 3 місце
80. Звєкова Каріна Радівна 3 місце
81. Рень Денис Вікторович 3 місце
82. Малікрва Алінд Миколаївна 3 місце
83. Солдатенков Віктор Віталійович 3 місце
84. Хавер Ірина Сергіївна 3 місце
85. Мала Ксенія Сергіївна 3 місце
86. Кривко Олена Вікторівна 3 місце
87. Григорян Єгор Едуардович 3 місце
88. Делеу Ольга Сергіївна 3 місце
89. Еберлі Ірина Юрїївна 3 місце
90. Цуркан Марина Олександрівна 3 місце
91. Мацибура Артем Дмитрович 3 місце
92. Бондаренко Тетяна Леонідівна 3 місце
93. Гамзуліна Вікторія Олегівна 3 місце
94. Шліхар Дар’я Олегівна 3 місце



95. Гаврилуца Марія Юріївна 3 місце
96. Лах Анастасія Сергіївна 3 місце
97. Долинський Ростислав Віталійович 3 місце
98. Корсун Богдан Віталійович 3 місце
99. Міщенко Надія Романівна 3 місце
100. Горульова Поліна Геннадіївна 3 місце
101. Соловей Аліна Іванівна 3 місце
102. Рижков Ілля Олегович 3 місце
103. Ермушова Вероніка Олегівна 3 місце
104. Кулик Єлизавета Дмитрівна 3 місце
105. Кліймович Кіріл Сергійович 3 місце
106. Кириченко Михайло Олександрович 3 місце
107. Волохова Дар’я Валеріївна 3 місце
108. Михальченко Євгенія Олександрівна 3 місце
109. Черіков Іван Михайлович 3 місце
110. Ференс Анна Сергіївна 3 місце
111. Іванова Анна Дмитрівна 3 місце
112. Жеребило Анастасія Сергіївна 3 місце
113. Гратій Дар’я Олександрівна 3 місце
114. Нікуліна Поліна Едуардівна 3 місце
115. Братчик Микола Емільович 3 місце
116. Ігнатенко Марина Сергіївна 3 місце
117. Солобутін Нікіта Валерійович 3 місце
118. Грушко Вікторія Олександрівна 3 місце
119. Лучкова Діана Олександрівна 3 місце
120. Стеблюк Віра Миколаївна 3 місце
121. Федоров Олександр Сергійович 3 місце
122. Андріяш Єлизавета Іллівна 3 місце
123. Ярова Марина Василівна 3 місце
124. Ворона Кіра Юріївна 3 місце
125. Руденко Аліна Максимівна 3 місце
126. Савчук Богдан Олександрович 3 місце
127. Кіореско Софія Богданівна 3 місце
128. Рендкж Ірина Олександрівна 3 місце
129. Бугаєнко Олександра Андріївна 3 місце
•130. Ковальчук Альона Михайлівна 3 місце
131. Сорока Анастасія Юріївна 3 місце
132. Желєзняк Максим Сергійович 3 місце
133. Делятицький Андрій Дмитрович 3 місце
134. Гордій Єлізабетта Андріївна 3 місце
135. Стеценко Вадим Іванович 3 місце
136. Станіславська Олена Олександрівна 3 місце
137. Корж Олександр Сергійович 3 місце
138. Філінчук Роман Васильович 3 місце

Дмитро БАБЕНКОГолова оргкомітету Олімпіади

3/9



Додаток №2 
до наказу від^У &Ц ЯММ № б(~ПК

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Математика»

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Шуляк Олена Віталіївна 1 місце
2. Бондаренко Тетяна Леонідівна 1 місце
3. Гаврилуца Марія Юріївна 1 місце

4. Шліхар Дар’я Олегівна 2 місце
5. Цуркан Марина Олександрівна 2 місце
6. Рибальченко Ангеліна Сергіївна 2 місце
7. Кузнецов Максим Сергійович 2 місце
8. Маркова Анна Сергіївна 2 місце
9. Кучер Анастасія Олександрівна 2 місце
10. Проскура Олександр Миколайович 2 місце
11. Підлубна Єлизавета Андріївна 2 місце
12. Коржова Вікторія Валентинівна 2 місце
13. Пристай Анастасія Олександрівна 5 місце
14. Малікова Аліна Миколаївна 2 місце
15. Попова Діана Андріївна 2 місце
16. Ситник Катерина Олександрівна 2 місце
17. Мустяца Ольга Олегівна 2 місце

18. Головкова Карина Олександрівна 3 місце
19. Подвальний Арсеній Олександрович 3 місце
20. Далечук Яна В’ячеславівна 3 місце
21. Капуста Денис Олегович 3 місце
22. Шевченко Тимур Едуардович 3 місце
23. Бондаренко Дар’я Ігорівна 3 місце
24. Регул евич Дарія Вікторівна 3 місце
25. Новак Катерина Петрівна 3 місце
26. Кузьменко Дар’я Сергіївна 3 місце
27. Гайченко Марія Олександрівна 3 місце
28. Лукапіик Валерія Ігорівна 3 місце
29. Фуртуне Анастасія Рустамівна 3 місце
ЗО. Нікіта Анастасія Іллівна 3 місце
31. Мясоєдов Ростислав Григорович 3 місце
32. Туренко Тетяна Сергіївна 3 місце

Дмитро БАБЕНКОГолова оргкомітету Олімпіади

4/9



Додаток №3 
до наказу від /"Л

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Історія України»

Голова оргкомітету Олімпіади

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Кугурлуян Емілія Ігорівна 1 місце

2. Коржова Вікторія Валентинівна 2 місце
3. Мартиненко Катерина Олегівна 2 місце
4. Пісковий Константан Сергійович 2 місце
5. Зіневич Дар’я Дмитрівна 2 місце
6. Германович Анастасія Сергіївна 2 місце

7. Гордієнко Інна Вадимівна 3 місце
8. Вершинін Денис Дмитрович 3 місце
9. Ялинська Вероніка Юрїївна 3 місце
10. Шаповалова Дар’я Олександрівна 3 місце
11. Шинкарюк Анастасія Олександрівна 3 місце
12. Бойко Данїїл Андрійович 3 місце
13. Попова Діана Андріївна 3 місце
14. Кудленко Аліна Валеріївна 3 місце
15. Касько Дар’я Максимівна 3 місце
16. Шпак Марія Олександрівна 3 місце
17. Крохмалюк Світлана Аркадїївна 3 місце
18. Стеценко Вадим Іванович 3 місце
19. Марченко Каріна Олександрівна 3 місце
20. Нертик Артем Сергійович 3 місце
21. Гінкул Богдан Вікторович 3 місце
22. Демидченко Діана 3 місце
23. Ковальчук Альона Михайлівна 3 місце
24. Майоров Ігор Володимирович 3 місце
25. Мяделець Вікторія Іванівна 3 місце
26. Валах Вікторія Євгенівна 3 місце
27. Трофімова Вікторія Сергіївна 3 місце
28. Гедульянов Максим Миколайович 3 місце
29. Ходаковська Анна Олександрівна 3 місце
ЗО. Фуртуне Анастасія Рустамівна 3 місце
31. Ходак Артур Русланович 3 місце
32. Чіркіна Валерія Сергіївна 3 місце
33. Федотова Ілона Дмитрівна 3 місце
34. Кулініч Валерія Вікторівна 3 місце
35. Желяєв Данїїл Олексійович 3 місце
36. Гайдучик Марина Сергіївна 3 місце
37., Гусятнікова Олександра Олександрівна 3 місце
38. Ярошенко Едуард Анатолійович 3 місце

Дмитро БАБЕНКО

5/9



Додаток №4
до наказу віл^/У^№ ^ПК

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Біологія»

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Кушнір Микола Юрійович 1 місце

2. Євсєєва Анна Андріївна 2 місце
3. Смірнова Карина Сергіївна 2 місце
4. Сікорська Олександра Яківна 2 місце
5. Авралова Валерія Андріївна 2 місце
6. Татаренко Тетяна Леонідівна 2 місце
7. Вороніна Софія Олександрівна 2 місце
8. Шпак Марія Олександрівна 2 місце
9. Гедульянов Максим Миколайович 2 місце
10. Арнаута Катерина Андріївна 2 місце

11. Гамзуліна Вікторія Олегівна 3 місце
12. Лах Анастасія Сергіївна 3 місце
13. Кваша Анатолій Сергійович 3 місце
14. Шапір Дмитро Геннадійович 3 місце
15. Слєсарчук Павло Сергійович 3 місце

Голова оргкомітету Олімпіади Дмитро БАБЕНКО

6/9



Додаток №5 
до наказу від (уї'ПК

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Англійська мова»

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Пристай Анастасія Олександрівна 1 місце

2. Щербаков Андрій Вячеславович 2 місце
3. Кузнецов Максим Сергійович 2 місце
4. Проскура Олександр Миколайович 2 місце
5. Мозгова Людмила Вікторівна 2 місце
6. Грубась Єлизавета Володимирівна 2 місце
7. Шевченко Тимур Едуардович 2 місце

8. Волошин Богдан Вікторович 3 місце
9. Марченко Каріна Олександрівна 3 місце
10. Желяєв Даніїл Олексійович 3 місце
11. Федотова Ілона Дмитрівна 3 місце
12. Кириченко Михайло Олександрович 3 місце
13. Слободенюк Дарина Володимирівна 3 місце

Голова оргкомітету Олімпіади Дмитро БАБЕНКО

7/9



Додаток №6 
до наказу від<^£^ № б

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Географія»

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Радова Карина Євгенівна 1 місце

2. Плахтій Тетяна Миколаївна 2 місце
3. Агафонов Данііл Юрійович 2 місце
4. Майоров Ігор Володимирович 2 місце
5. Асмолова Тетяна Юрїївна 2 місце
6. Чуприна Світлана Миколаївна 2 місце

7. Соловйова Олександра Володимирівна 3 місце
8. Ситник Катерина Олександрівна 3 місце
9. Пашкова Софія Вадимівна 3 місце
10. Соловйова Наталія Володимирівна 3 місце
11. Заяц Олег Вячеславович 3 місце

Дмитро БАБЕНКОГолова оргкомітету .Олімпіади

8/9



Додаток №7 
до наказу від№ £У-Ж

Переможці Всеукраїнської олімпіади Миколаївського НАУ 
для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної середньої освіти 

2023-2024 н.р. з дисципліни «Фізика»

№ П.І.Б. переможця олімпіади Результат
1. Пісковий Константан Сергійович 1 місце

2. Зіневич Дар’я Дмитрівна 2 місце

3. Радова Карина Євгенівна 3 місце
4. Дарієнко Катерина Сергіївна 3 місце

Дмитро БАБЕНКОГолова оргкомітету Олімпіади

9/9


